RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES
PEREIRA SIM

MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a liberação do Termo
de Guarda e Responsabilidade da APO 22-00006213,
referente a 2.500.000 (dois milhões e quinhentas
mil) doses da Vacina BCG intradérmica - 10 doses
+ diluentes,  fabricada por Serum Institute of India PVT
LTD, solicitada pelo Ministério da Saúde, nos termos do
voto do relator – Voto nº 368/2023/SEI/DIRETOR-
PRESIDENTE/Anvisa (SEI 2610851).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare